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Relatório das transações lançadas nas demonstrações da selecionada conta
Referente: 1ª) Banco do Brasil 
Descrição: Agência 0354-9, conta 72.535-8
Período: de 2022-02-23 até 2022-03-22            Data do relatório: 2022-04-04 09:16:43 (UTC-3)

Data Detalhes Crédito Débito Saldo

 Saldo anterior (R$)   296.34

2022-02-23 Pix - Recebido ANTONIO AND 330.00 0.00 626.34

2022-02-23 Pix - Recebido Alyne Gomes 20.00 0.00 646.34

2022-03-02 Pix - Recebido RIBAMAR DOS 50.00 0.00 696.34

2022-03-02 Pix - Recebido ANTONIO AND 100.00 0.00 796.34

2022-03-02 Pix - Recebido ANTONIO AND 75.00 0.00 871.34

2022-03-02 Pix - Recebido EDNA GOMES 40.00 0.00 911.34

2022-03-02 Pix - Recebido ALESSANDRA 20.00 0.00 931.34

2022-03-02 Pix - Recebido KATIA ROSAN 20.00 0.00 951.34

2022-03-02 Pix - Recebido LUIZ LOPES 20.00 0.00 971.34

2022-03-02 Pix - Recebido TANIA MARIA 40.00 0.00 1011.34

2022-03-04 Pix - Recebido CONCEICAO M 20.00 0.00 1031.34

2022-03-07 Pix - Recebido ANTONIO AND 20.00 0.00 1051.34

2022-03-07 Pix - Recebido REGINALDO B 30.00 0.00 1081.34

2022-03-07 Pix - Recebido RODRIGO AND 50.00 0.00 1131.34

2022-03-10 Tarifa Pacote de Serviços 0.00 -66.00 1065.34

2022-03-11 Pix - Recebido JOSE MARQUE 30.00 0.00 1095.34

            ONG Bom Samaritano
Itu/SP - Brasil

https://www.facebook.com/bomsamaritanoitu/
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2022-03-14 Pix - Recebido ANTONIO AND 20.00 0.00 1115.34

2022-03-14 Pix - Recebido ANDRE LUIZ 70.00 0.00 1185.34

2022-03-15 Pix - Recebido ROBERTO CAR 50.00 0.00 1235.34

2022-03-15 Pix - Recebido NANCI P DOS 20.00 0.00 1255.34

2022-03-21 TED-Pag Fornecedores PAYPAL DO BRAS 0.07 0.00 1255.41

2022-03-21 TED-Pag Fornecedores PAYPAL DO BRAS 0.18 0.00 1255.59

2022-03-21 Pix - Recebido TATIANA FRE 40.00 0.00 1295.59

Hialinas - transparência está na nossa essência
hialinas.ajudamoderna.net.br



Consultas - Extrato de conta corrente

G3330301271631621
03/04/2022 11:26:48

Cliente - Conta atual

Agência 354-9

Conta corrente 72535-8ONG P BOM SAMARITANO

Período do extrato de 22 / 02 / 2022 até 22 / 03 / 2022

Lançamentos

Dt. balancete Dt. movimento Ag. origem Lote Histórico Documento Valor R$ Saldo

11/02/2022 0000 00000 000 Saldo Anterior 296,34 C

23/02/2022 0000 14397 900 Pix - Recebido 1.016.246.077 330,00 C

23/02 17:22 00007526656855 ANTONIO AND

23/02/2022 0000 14397 900 Pix - Recebido 1.016.394.017 20,00 C 646,34 C

23/02 17:53 00036026562842 Alyne Gomes

02/03/2022 0000 14397 900 Pix - Recebido 1.028.855.994 50,00 C

26/02 17:10 00020494801808 RIBAMAR DOS

02/03/2022 0000 14397 900 Pix - Recebido 1.030.233.790 100,00 C

27/02 10:35 00007526656855 ANTONIO AND

02/03/2022 0000 14397 900 Pix - Recebido 1.030.239.805 75,00 C

27/02 10:37 00007526656855 ANTONIO AND

02/03/2022 0000 14397 900 Pix - Recebido 1.035.840.806 40,00 C

01/03 13:52 00002376867754 EDNA GOMES

02/03/2022 0000 14397 900 Pix - Recebido 1.038.803.281 20,00 C

02/03 12:56 00040105931802 ALESSANDRA

02/03/2022 0000 14397 900 Pix - Recebido 1.039.405.339 20,00 C

02/03 14:49 00009485248806 KATIA ROSAN

02/03/2022 0000 14397 900 Pix - Recebido 1.040.914.683 20,00 C

02/03 19:34 00014267859841 LUIZ LOPES

02/03/2022 0000 14397 900 Pix - Recebido 1.040.945.342 40,00 C 1.011,34 C

02/03 19:41 00002163967867 TANIA MARIA

04/03/2022 0000 14397 900 Pix - Recebido 1.048.274.275 20,00 C 1.031,34 C

04/03 13:26 00005009271893 CONCEICAO M

07/03/2022 0000 14397 900 Pix - Recebido 1.056.038.190 20,00 C

06/03 13:20 00007526656855 ANTONIO AND

07/03/2022 0000 14397 900 Pix - Recebido 1.058.365.408 30,00 C

07/03 10:20 00010511898886 REGINALDO B

07/03/2022 0000 14397 900 Pix - Recebido 1.059.351.974 50,00 C 1.131,34 C

07/03 12:48 00030854531807 RODRIGO AND

10/03/2022 0000 13113 435 Tarifa Pacote de Serviços 830.691.201.461.343 66,00 D 1.065,34 C

Cobrança referente 10/03/2022

11/03/2022 0000 14397 900 Pix - Recebido 1.079.105.917 30,00 C 1.095,34 C

11/03 09:23 00007024179805 JOSE MARQUE

14/03/2022 0000 14397 900 Pix - Recebido 1.087.387.023 20,00 C

13/03 12:54 00007526656855 ANTONIO AND

14/03/2022 0000 14397 900 Pix - Recebido 1.091.347.786 70,00 C 1.185,34 C

14/03 16:15 00022039705880 ANDRE LUIZ

15/03/2022 0000 14397 900 Pix - Recebido 1.094.564.663 50,00 C

15/03 12:02 00007277831810 ROBERTO CAR

15/03/2022 0000 14397 900 Pix - Recebido 1.095.011.115 20,00 C 1.255,34 C

15/03 13:22 00007622108855 NANCI P DOS

21/03/2022 0000 14175 976 TED-Pag Fornecedores 205.565.624 0,07 C

745 0001 10878448000166 PAYPAL DO BRAS

21/03/2022 0000 14175 976 TED-Pag Fornecedores 205.565.693 0,18 C

745 0001 10878448000166 PAYPAL DO BRAS

21/03/2022 0000 14397 900 Pix - Recebido 1.118.045.190 40,00 C 1.295,59 C

21/03 13:29 00031294900862 TATIANA FRE

22/03/2022 0000 00000 999 S A L D O 1.295,59 C



------------------------------------------------

Transação efetuada com sucesso por: JE559156 ANTONIO ANDRE.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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